
         
 
 
    ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

vzor platný od 26. 7. 2022  1 
 

 

 

Zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) 

 

rozhodl o zrušení 

zadávacího řízení na Část 2 – Transportní lůžko Stretcher veřejné zakázky „Zdravotnické přístroje pro Stodskou 
nemocnici, a.s. – Ostatní technika III“, neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím pokračoval, 
bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil, či nikoliv. 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zdravotnické přístroje pro Stodskou nemocnici, a.s. - Ostatní technika III 

Část 2 – Transportní lůžko Stretcher 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/131/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3909/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000359 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10504.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b1e04988-161f-4751-93f9-b2cd66c42a32  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:265625-2023:TEXT:CS:HTML  
Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

1X7V3pVZ (hash VZ) 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 263 61 086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda – předseda představenstva,  
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. – místopředseda představenstva,  
Mgr. Daniel Hajšman – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Brýna 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová E-MAIL: 
michaela.bervidova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Stodská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení  
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10504.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b1e04988-161f-4751-93f9-b2cd66c42a32
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:265625-2023:TEXT:CS:HTML


 
 
 

                                                    

2 
 

 

 

Odůvodnění: 

Během kontroly nabídek zadavatel zjistil, že plnění nabízené účastníky zadávacího řízení, které však splňuje 
minimální požadavky stanovené závaznou technickou specifikací požadovaného plnění, nevyhovuje 
medicinskému účelu, ke kterému zadavatel zamýšlí požadované plnění využívat. Z tohoto důvodu zadavatel 
rozhodl o zrušení zadávacího řízení k předmětné části výše uvedené veřejné zakázky. Po ukončení zadávacího 
řízení zrušením provede zadavatel úpravu technické specifikace požadovaného plnění a předmětnou část 
veřejné zakázky vyhlásí znovu. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být 
doručeny do 15 dnů od oznámení rozhodnutí. Účastník je oprávněn vzdát se práva podat námitky. 

 

Ve Stodu 

 

za zadavatele                                                                                        

 

za zadavatele                                                                                        
   
   

 
 


		2023-06-21T16:16:30+0200
	Mgr. Daniel Hajšman


		2023-06-23T12:45:08+0200
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.




